TL’dir. Bu sermaye, her biri 1 kuruş nominal 

değerinde toplam 1.000.000.000 (Birmilyar) adet 

hamiline yazılı paya ayrılmıştır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 1.905.120 TL’nın 

tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir.  Bu defa 

arttırılan 8.094.880,00 (Sekizmilyondoksandört-

binsekizyüzseksen) TL'nin tamamı finansal tablolarda 

yer alan öz sermaye enflasyon düzeltme farklarından   

artırılarak pay sahiplerine şirket sermayesindeki 

iştirak oranlarına göre bedelsiz olarak dağıtılmıştır.  

Yönetim Kurulu, 2013-2017 yılları arasında Sermaye

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 

suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 

bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 29.000.000 

(Yirmidokuzmilyon) TL. olup, bu sermaye miktarı 

her biri 1 Kr (Bir Kuruş)  değerinde 2.900.000.000 

(İkimilyondokuzyüz) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 10.000.000(Onmilyon) 

TL’dir. Bu sermaye, her biri 1 kuruş nominal 

değerinde toplam 1.000.000.000 (Birmilyar) adet 

hamiline yazılı paya ayrılmıştır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 1.905.120 TL’nın 

tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir.  Bu defa 

arttırılan 8.094.880,00 (Sekizmilyondoksandört-

binsekizyüzseksen) TL'nin tamamı finansal tablolarda 

yer alan öz sermaye enflasyon düzeltme farklarından   

artırılarak pay sahiplerine şirket sermayesindeki 

iştirak oranlarına göre bedelsiz olarak dağıtılmıştır. 

Yönetim Kurulu, 2013-2017 yılları arasında Sermaye